
 
 
 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

 
 
 
 

 
          
 Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 
broj 22/09.), župan Bjelovarsko-bilogorske županije 1. rujna 2010. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU  
o sufinanciranju prijevoza studentima u  željezničkom prometu  

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom Bjelovarsko-bilogorska županija sufinancirat će cijenu mjesečne 
karte studentima za prijevoz vlakom. 
 

Članak 2. 
 

Karte u željezničkom prometu za navedenu kategoriju sufinancirat će se u iznosu 
20% od pune cijene mjesečne karte. 

 
Članak 3. 

 
 Temeljem donesene Odluke sklopit će se novi ugovor s prijevoznikom, a 
primjenjivat će se od 6. rujna 2010. godine te objaviti u Županijskom glasniku. 
 
 
 

 
 

KLASA: 602-03/10-01/23 
URBROJ: 2103-09-10-2 
Bjelovar, 1. rujna 2010. 
 
 
 

                 ŽUPAN 
   Miroslav Čačija, mag.iur. 
 
 

 



 

 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

 
 
 
 

 
          
 Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 
broj 22/09.), župan Bjelovarsko-bilogorske županije 1. rujna 2010. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU  
o sufinanciranju prijevoza u autobusnom i željezničkom prometu učenicima srednjih 

škola 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom Bjelovarsko-bilogorska županija sufinancirat će cijenu mjesečne 
karte za prijevoz autobusom i vlakom učenika srednjih škola, a prestaje sufinancirati sve 
ostale kategorije putnika. 
 

Članak 2. 
 

Karte u autobusnom i željezničkom prometu za navedene kategorije sufinancirat će 
se u iznosu 20% od pune cijene mjesečne karte. 

 
Članak 3. 

 
 Temeljem donesene Odluke sklopit će se novi ugovori s prijevoznicima, a 
primjenjivat će se od 6. rujna 2010. godine te objaviti u Županijskom glasniku. 
 
 
 

 
 

KLASA: 602-03/10-01/23 
URBROJ: 2103-09-10-1 
Bjelovar, 1. rujna 2010. 
 
 
 

                 ŽUPAN 
   Miroslav Čačija, mag.iur. 
 


